
Nr. 41164
16 september

2021

Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 

25 augustus 2021, nr. 26779769, houdende de vaststelling van het tijdstip 

van inwerkingtreding van het Besluit houdende deelneming in de 

Gemeenschappelijke regeling Tresoar

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,

Gelet op artikel 3 van het Besluit houdende deelneming in de Gemeenschappelijke regeling Tresoar 
(Stcrt. 2021, 34905);

Besluit:

Enig artikel 

Het Besluit houdende deelneming in de Gemeenschappelijke regeling Tresoar (Stcrt.2021, 34905) 
treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin dit 
besluit tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,
A. Slob

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 41164 16 september 2021



TOELICHTING 

De Gemeenschappelijke regeling Tresoar is gepubliceerd in Stcrt. 2021, 32234, van 25 juni 2021, onder 
hetzelfde nummer op 30 juli 2021 aangevuld met de Friese vertaling van de regeling.

2 Staatscourant 2021 nr. 41164 16 september 2021


	Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 25 augustus 2021, nr. 26779769, houdende de vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van het Besluit houdende deelneming in de Gemeenschappelijke regeling Tresoar
	Enig artikel 
	TOELICHTING 


